
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,248 35,791 690 480 210 3,327 3,059 268 478

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,622 33,107 35,515 60 43 17 193 149 44 61

2 68,649 33,112 35,537 48 38 10 163 146 17 27

3 68,087 32,743 35,344 55 39 16 564 1,142 -578 -562

4 68,440 32,949 35,491 40 36 4 797 448 349 353

5 68,525 32,986 35,539 71 44 27 217 159 58 85

6 68,566 33,008 35,558 60 44 16 168 143 25 41

7 68,650 74 33 41 198 155 43 84

8 68,789 33,143 35,646 55 35 20 261 142 119 139

9 68,893 33,193 35,700 63 34 29 226 151 75 104

10 68,986 33,236 35,750 71 41 30 205 142 63 93

11 69,003 33,242 35,761 51 51 0 171 154 17 17

12 69,039 33,248 35,791 42 42 0 164 128 36 36

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成６年１月～１２月）

人口（平成7年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

69,039



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,918 32,149 631 408 223 3,106 2,800 306 529

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,595 29,750 31,845 55 39 16 174 133 41 57

2 61,635 29,763 31,872 44 33 11 159 130 29 40

3 61,128 29,417 31,711 51 36 15 532 1,054 -522 -507

4 61,471 29,617 31,854 36 28 8 751 416 335 343

5 61,561 29,658 31,903 63 37 26 204 140 64 90

6 61,601 29,677 31,924 53 35 18 150 128 22 40

7 61,690 29,739 31,951 68 26 42 185 138 47 89

8 61,812 29,810 32,002 50 33 17 238 133 105 122

9 61,910 29,856 32,054 60 32 28 209 139 70 98

10 62,011 29,904 32,107 63 33 30 198 127 71 101

11 62,039 29,913 32,126 49 42 7 160 139 21 28

12 62,067 29,918 32,149 39 34 5 146 123 23 28

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成６年１月～１２月）

人口（平成7年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,067



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,330 3,642 59 72 -13 221 259 -38 -51

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,027 3,357 3,670 5 4 1 19 16 3 4

2 7,014 3,349 3,665 4 5 -1 4 16 -12 -13

3 6,959 3,326 3,633 4 3 1 32 88 -56 -55

4 6,969 3,332 3,637 4 8 -4 46 32 14 10

5 6,964 3,328 3,636 8 7 1 13 19 -6 -5

6 6,965 3,331 3,634 7 9 -2 18 15 3 1

7 6,960 6 7 -1 13 17 -4 -5

8 6,977 3,333 3,644 5 2 3 23 9 14 17

9 6,983 3,337 3,646 3 2 1 17 12 5 6

10 6,975 3,332 3,643 8 8 0 7 15 -8 -8

11 6,964 3,329 3,635 2 9 -7 11 15 -4 -11

12 6,972 3,330 3,642 3 8 -5 18 5 13 8

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成６年１月～１２月）

人口（平成7年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

6,972


